[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	    10.06.2022
	№
	 632

	г. Коряжма

Об итогах конкурса социальных проектов

«Делай добрые дела» на территории

городского округа Архангельской области

«Город Коряжма»

         С целью реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Город Коряжма» на 2018-2023 годы», утвержденной постановлением администрации города от 20.10.2017 № 1498, на основании постановления администрации города от 16.05.2022 № 475 «О конкурсе социальных проектов «Делай добрые дела» на территории  городского округа Архангельской области «Город Коряжма», на основании решения конкурсной комиссии по рассмотрению социальных проектов конкурса «Делай добрые дела» на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (протокол от 08.06.2022 г.), администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать лауреатами конкурса социальных проектов «Делай добрые дела» и наградить дипломом «Лауреат конкурса социальных проектов «Делай добрые дела» в 2022 году:

автора проекта «Двор на радость детям!» Вакорину Наталью Васильевну,

авторов проекта «Уютный двор» Суворова Алексея Валерьевича и Дмитриева Александра Евгеньевича.

2. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города осуществить финансирование социальных проектов в сумме 310 619 (Триста десять тысяч шестьсот девятнадцать) рублей 40 копеек за счёт средств, предусмотренных в бюджете городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 2022 год, на реализацию муниципальной программы «Развитие местного самоуправления и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в муниципальном образовании «Город Коряжма на 2018-2023 годы» согласно следующей таблице:

	Название проекта
	Наименование ТОС
	Сумма финансирования

	«Двор на радость детям!»

	ТОС №1

«Исток»

	155 309,70
(Сто пятьдесят пять тысяч триста девять) рублей 70 копеек

	«Уютный двор»

	ТОС №20

«Пушкина, 15»
	155 309,70

(Сто пятьдесят пять тысяч триста девять) рублей 70 копеек

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальника управления организационно-правовой и кадровой работы администрации города.

Глава муниципального образования

               А.А. Ткач